

ALLEGATO: Analisi nuovi prezzi.

| | |
|---------------|--|
| NP 042 | Fornitura e posa in opera di espositori "piccoli" orizzontali di forma rettangolare per l'esposizione di mosaici pavimentali, costituiti da struttura portante in profilato metallico 5x5 cm, con fondo e rivestimento perimetrale con pannelli in MDF ignifugati e verniciati di colore a scelta della D.L. |
|---------------|--|

| 1) MATERIALI | U.M. | Q.tà | PREZZO UNITARIO | COSTO |
|---|---------|------|-----------------|-----------------|
| espositore | cadauno | 1 | € 321,00 | € 321,00 |
| Attrezzature varie | corpo | 1 | € 2,00 | € 2,00 |
| SOMMANO | | | | € 323,00 |
| 2) MANO D'OPERA | N° | h | | |
| operaio specializzato | 1 | 0,30 | € 29,60 | € 8,88 |
| operaio qualificato | 1 | 0,30 | € 27,50 | € 8,25 |
| operaio comune | 1 | 0,30 | € 24,77 | € 7,43 |
| TOTALE | | | | € 24,56 |
| SOMMANO | | | | € 347,56 |
| 3) NOLI | | | | |
| 4) TRASPORTI | | | <i>3% di 1</i> | |
| SOMMANO | | | | € 347,56 |
| 5) SPESE GENERALI 15% (1+2+3+4) | | | | € 52,13 |
| TOTALE PARZIALE | | | | € 399,70 |
| UTILI 10% (1+2+3+4+5) | | | | € 99,92 |
| Sommano | | | | € 499,62 |
| Arrotondamento | | | | € 0,38 |
| PREZZO DI APPLICAZIONE €/cadauno | | | | € 500,00 |

| | | |
|------------------------|---|------|
| incidenza mano d'opera | € | 7,07 |
|------------------------|---|------|